24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: ANTÔNIO LUIZ DA SILVA NUNES 

CNPJ: 31.421.899/0001-10 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.10.01 
Atividade: 2023 
Elemento: 3390.39.00 / 3390.30.00 
Fonte de Recurso: 0 – Recursos Ordinários  

VALOR: RS 11.618,00 (Onze mil, seiscentos e dezoito reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 131/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1042804/2021, DI-082-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADO: 

ANTÔNIO LUIZ DA SILVA NUNES, inscrita no CNPJ: 31.421.899/0001-10, valor estimado de R$ 11.618,00 (Onze mil, 
seiscentos e dezoito reais). OBJETO: Contratação para fornecimento de peças e manutenção nos ar condicionados das 
máquinas pesadas (MOTONIVELADORA NEW ROLAND, PÁ MECÂNICA HIUNDAY e CAÇAMBA 26.280 
PAC) para suprir as necessidades da secretaria de infraestrutura desta administração.